

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MZ-23-08** **SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2**

Objednatel: **SZ Náměšť nad Oslavou**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **xxxxxx**

IČO: 68014007

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			529 070,31
PSV			1 344 286,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			144 000,00
Ostatní náklady			69 600,00
Celkem			2 086 956,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 086 956,74 CZK
Základní DPH	21 %	438 260,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **2 525 217,66 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Oprava krovu a střechy	0,00	2 086 956,74	438 260,92	2 525 217,66	100
100	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	213 600,00	44 856,00	258 456,00	10
101	Oprava krovu a střešní krytiny věže	0,00	1 873 356,74	393 404,92	2 266 761,66	90
Celkem za stavbu		0,00	2 086 956,74	438 260,92	2 525 217,66	121

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 107,81	2,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			265 783,34	12,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			89 188,80	4,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			40 590,94	1,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 834,98	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 564,44	1,3
713	Izolace tepelné	PSV			1 906,80	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			764 504,75	36,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 964,91	1,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			385 306,34	18,5
783	Nátěry	PSV			52 750,59	2,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			119 853,04	5,7
VN	Vedlejší náklady	VN			144 000,00	6,9
ON	Ostatní náklady	ON			69 600,00	3,3
Cena celkem					#####	####

Položkový rozpočet

S:	MZ-23-08	SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2
O:	01	Oprava krovu a střechy
R:	100	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl VN		Vedlejší náklady				144 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl ON		Ostatní náklady				69 600,00
5	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
9	ON-1	Prořez zeleně a stromů pro postavení lešení	hod	40,00000	440,00	17 600,00
10	ON-2	Příplatek za ztíženou dopravu na staveniště a uvedení dotčených ploch do původního stavu	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Položkový rozpočet

S:	MZ-23-08	SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2
O:	01	Oprava krovu a střechy
R:	101	Oprava krovu a střešní krytiny věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce						47 107,81
1	311231114	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa	m3	4,50000	4 447,93	20 015,69
		30*0,5*0,3		4,50000		
2	314231116	Zdivo komínů z cihel pálených 290 mm P15 na maltu cementovou 10 MPa, pod omítku	m3	0,90000	8 940,12	8 046,11
		1*1,8*0,5		0,90000		
3	316381113	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 100 - 120 mm	m2	1,66250	815,04	1 355,41
		1,75*0,95		1,66250		
4	380941112	Výztuž helikální 1x d 6 mm, drážka, cihelné zdivo	m	20,00000	884,53	17 690,60
		předpoklad : 20		20,00000		
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						265 783,34
5	622421144	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost	m2	48,60000	2 293,47	111 462,64
		komín : 2,7*2*9		48,60000		
6	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina I	m2	78,60000	537,04	42 211,34
		komín : 2,7*2*9		48,60000		
		římša : 30*1		30,00000		
7	622477275	Oprava vněj.omítky stěn štukové,sl.VII,do 50% SMS	m2	30,00000	3 474,96	104 248,80
		římasy : 30*1		30,00000		
8	627452931	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm	m2	48,60000	161,74	7 860,56
		2,7*2*9		48,60000		
Díl 94 Lešení a stavební výtahy						89 188,80
9	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	108,00000	50,86	5 492,88
		3*9*4		108,00000		
10	941941052	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	420,00000	47,20	19 824,00
		věž : 30*14		420,00000		
11	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1031 lešení rámové pronajaté	m2	108,00000	16,68	1 801,44
12	941941392	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol 1052	m2	1 680,00000	25,59	42 991,20
		420*4		1		
13	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	108,00000	30,71	3 316,68
14	941941852	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	420,00000	37,53	15 762,60
Díl 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						40 590,94
15	216904212	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	93,58500	126,36	11 825,40
		9*9*3,14/4		63,58500		
		30		30,00000		
16	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	314,00000	91,61	28 765,54
		20*20*3,14/4		314,00000		
Díl 96 Bourání konstrukcí						58 834,98
17	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	4,50000	1 086,71	4 890,20
		30*0,5*0,3		4,50000		
18	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,90000	2 982,47	2 684,22
		1*1,8*0,5		0,90000		
19	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	48,60000	73,92	3 592,51
		2,7*2*9		48,60000		

Položkový rozpočet

S:	MZ-23-08	SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2
O:	01	Oprava krovu a střechy
R:	101	Oprava krovu a střešní krytiny věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	978023471	Vysekání a úprava spár zdva cihelného komínového 2,7*2*9	m2	48,60000	199,65	9 702,99
21	979092111	Vyklizení uhlé suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně 9*9*3,14/4*0,3	m3	19,07550	1 990,20	37 965,06
Díl 99 Staveništní přesun hmot						27 564,44
22	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	29,08469	947,72	27 564,44
Díl 713 Izolace tepelné						1 906,80
23	713111111	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené volně 50*1,2	m2	60,00000	31,78	1 906,80
24	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	29,40000	45,59	1 340,39
Díl 762 Konstrukce tesařské						764 504,75
25	762085140	Hoblování viditelných částí krovu krov věže : 25+8+45+20+5+18+168+84+84+12 57	m	526,00000	37,04	19 483,04
26	762333120	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 4,5*4 7*24 3,5*24 3,5*24 50	m	404,00000	375,60	151 742,40
27	762333130	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2 1,5*8 5	m	17,00000	501,00	8 517,00
28	762333140	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2 25 9*5 2,5*8 5*1 10	m	105,00000	602,40	63 252,00
29	7623331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 4,5*4 7*24 3,5*24 3,5*24 50	m	404,00000	65,22	26 348,88
30	7623331813	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2 1,5*8 5	m	17,00000	78,60	1 336,20
31	7623331815	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2 25 9*5 2,5*8 5*1 10	m	105,00000	93,62	9 830,10
32	762337113	Celodřevěný plátový spoj, střeš.vazba, do 450 cm2	kus	43,00000	7 178,93	308 693,99

Položkový rozpočet

S:	MZ-23-08	SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2
O:	01	Oprava krovu a střechy
R:	101	Oprava krovu a střešní krytiny věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		část spojů nového krovu : 43		43,00000		
33	762342202	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	130,00000	45,05	5 856,50
		dle PD : 130		130,00000		
34	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	130,00000	17,63	2 291,90
		dle PD : 130		130,00000		
35	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	16,92600	1 048,81	17 752,16
		15,426+1,5		16,92600		
36	762-04	Dodávka a montáž dubových podložek pod uložení stropáků, pozednic apod.	ks	40,00000	126,36	5 054,40
		dle PD : 40		40,00000		
37	762-07	Kotevní pásoviny pozednice- doplnění, vrtvy, chem.hmoždinka, pásovina, spoj materiál	ks	25,00000	347,50	8 687,50
		dle PD : 25		25,00000		
38	60515380	Hranol SM/JD průměrně 20x20 délka 300-600 cm	m3	15,42579	7 897,24	121 822,82
		0,24*0,18*25*1,3		1,40400		
		0,22*0,24*45*1,1		2,61360		
		0,22*0,24*20*1,1		1,16160		
		0,25*0,25*5*1,1		0,34375		
		0,135*0,12*18*1,1		0,32076		
		0,14*0,14*168*1,1		3,62208		
		0,14*0,14*84*1,1*2		3,62208		
		0,16*0,16*12*1,1		0,33792		
		2		2,00000		
39	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	9,95367	1 389,98	13 835,86
Díl 764		Konstrukce klempířské				19 964,91
40	764339811	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	1,66250	142,40	236,81
		1,75*0,95		1,66250		
41	3-KL	Repase makovice(cibule) věžičky	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
42	5-KL	Oplechování komínu Cu plech	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00
43	764-01	Oplechování hlavy komínu Pb plechem tl. 1.5mm	m2	1,66250	2 000,00	3 326,00
		1,75*0,95		1,66250		
44	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00076	2 101,99	2,10
Díl 765		Krytiny tvrdé				385 306,34
45	765311870	Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti	m2	130,00000	160,00	20 800,00
46	765318871	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	12,50000	82,40	1 030,00
		12,5		12,50000		
47	765311528	Krytina z bobrovek kužel.střech,nepravidelné krytí tašky segmentový řez, rezné	m2	130,00000	2 624,00	341 120,00
		dle PD : 130		130,00000		
48	765311544	Nároží bobrovka, hřebenáči č.1 nos. do malty	m	12,50000	764,80	9 560,00
		6,25*2		12,50000		
49	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	10,59343	1 208,00	12 796,34
Díl 783		Nátěry				52 750,59
50	783782221	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	383,00000	137,73	52 750,59

Položkový rozpočet

S:	MZ-23-08	SZ Náměšť nad Oslavou objekt č.p.2
O:	01	Oprava krovu a střechy
R:	101	Oprava krovu a střešní krytiny věže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zdivo : 30+63		93,00000		
		nové řezivo : 290		290,00000		

Díl D96		Přesuny suti a vybouraných	119 853,04			
51	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	31,01019	1 263,62	39 184,86
52	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	62,02037	315,91	19 592,74
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,01019	192,07	5 956,09
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,01019	8,40	260,48
55	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,01019	418,89	12 989,78
56	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,01019	67,60	2 096,28
57	979990105	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	31,01019	1 282,58	39 772,81